АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.11.2020 г.                                                                                          № 85-П

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Костаревского сельского поселения

В связи с уменьшением температуры воздуха и установившейся дождливой погодой значительно уменьшилась вероятность ландшафтных и лесных пожаров на территории Костаревского сельского поселения. В связи с вышеуказанным, а также в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением главы администрации Волгоградской области от 17.03.2011 №219 «Об утверждении Положения об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения,  постановляю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Костаревского сельского поселения, введенный постановлением администрации Костаревского сельского поселения от 14 апреля 2020 г. № 38-П, с 05.11.2020г.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Костаревского сельского поселения                                                         С.В. Марков